
 

Technické služby 
Třebechovice pod Orebem 

Heldovo náměstí 528, 503 46 Třebechovice p. O. 
 

Výzva k podání cenové nabídky 
 

 
 

                                 

      Vyřizuje:   
      Mgr. Petr Poláček, ředitel 
      Tel.: 605 748 775 
      V Třebechovicích p. O. 9. 4. 2024 
                                                                             
 

    Zadavatel:          Technické služby Třebechovice pod  Orebem, Heldovo náměstí 528 
                                    503 46 Třebechovice  pod Orebem 

    Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové, expozitura Třebechovice pod Orebem 
                                       Číslo účtu  27 – 324630287/0100 
                                       IČO:  68 21 21 35                                  DIČ: CZ 68 21 21 35 
                                       Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 78 

 

Předmět dodávky: 
 
Dodání 100 ks laviček o šířce 180 cm z bezúdržbového, recyklovaného materiálu s opěradlem 
pro areál letního koupaliště BOR – Třebechovice pod Orebem.  
 

Cenová nabídka musí obsahovat cenu za výrobu i dodání 100 ks laviček o šířce 180 cm 
z bezúdržbového, recyklovaného materiálu s opěradlem pro areál letního koupaliště BOR 
v Třebechovicích pod Orebem (adresa místa dodání: Týnišťská 1250, Třebechovice pod Orebem). 
Specifické požadavky: 
Nosnost jedné lavičky min. 350 kg.  
Stohovatelnost: ANO – možnost skládat lavičky do sebe. 
Bezúdržbový materiál – ANO / Dřevo – NE 
Boční opěrky na ruce – NE 
Do nabídky specifikujte použitý materiál na konstrukci a sedací i opírací části lavičky.   
Termín pro realizaci: květen 2024  
Termín a způsob pro podání cenové nabídky: 19. 4. 2024 do 11.00 hod. (emailem na: 
reditel@tstrebechovice.cz) 
Termín vyhodnocení: 19. 4. 2024 11.30 hod. 
Kritérium hodnocení: Splnění specifických požadavků, cena, záruční doba,  
 
O výběru nejvhodnější nabídky dodavatele rozhoduje Rada města Třebechovic pod Orebem na 
základě doporučení zástupce zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku, případně 
nevybrat žádnou z nabídek.         
                                                                                                                                                                                                     

 


